C I A W Ł A w złoconych ramach; dwie szafy do sukien, je -^5
jjsionowa i olszowa, do sprzedania na Sew erynow ie, w kor-f^
łjpusie od W isły, na 1-m piętrze, nad salą Gimnastyki. Wchódl
Pgłówiiemi wschodami, przez szklarnie drzwi; dzwonek od stro-J
Boy wschodów'.

W Brukam i Kurjera W arsz:— Wolno drukować d. 21 Maja (2 Czerwca) 1853 r .— Cenzor, F. Sobieszczański.